Inter sacras aedes. - Templum B. M. V. de Mercede, 
in urbe Sancti Iacobi de Cile, ad titulum et digni-
gnitatem. basilicae minoris evehitur . . . . . 

Late iam. - Erigitur Apostolica Delegatio in Sinis . 
Vetustissima inter. - Titulus basilicae minoris pro ec

clesia praepositurali et paroeciali Sancti Martini 
oppido « Alzano Maggiore », dioecesis Bergomensis 

Venetae Reipublicae. - Templum Ss. Ioannis et Pauli, 
Venetiis, basilicae minoris titulo et privilegiis au
getur 

VII. - EPISTOLAE 

Fausta profecto. - Ad R. P. Ioannem Raffln, Societa
tis Mariae praepositum generalem, saeculo exeunte 
ab apostolica eiusdem instituti approbatione. . . 

Cum alia. - Ad R. P. Iosephum Antonium a S. Ioanne 
in Persiceto, Fratrum Minorum Capucinorum mi
nistrum generalem: de natali trecentesimo S. Fi
delis a Sigmaringa, protomartyris Sacrae Congre
gationis de Propaganda Fide, propediem celebrando 

Se a codesto. - Ad virum principem Camillum Franci
scum Massimo: de solemniis ter saecularibus sancto 
Philippo Nerio decretis . . 

Petis tu quidem. - Ad R. P. Eliam Magennis, mode
ratorem generalem Ordinis Carmelitarum, labente 
saeculo sexto ex quo « Privilegium Sabbatinum » 
vulgat u m est, religionem in B. M. V. de Monte 
Carmelo impense inculcat 

Non potuit. - Ad Emum P. D. Antonium, tit. Ss. Mar-
cellini et Petri, S. R. E. presb. card. Mendes Bello, 
Patriarcham Lisbonensem, ceterosque Archiepisco
pos et Episcopos Lusitaniae: officiosis litteris re
spondit ex communi conventu datis 

Quamquam haud sane. - Ad R. P. Lucam a Maria 
Sanctissima, praepositum generalem, et ad univer
sum Ordinem Fratrum Carmelitarum Exalceato-
rum: de honoribus S. Theresiae decretis, tertio pleno 
saeculo ex quo in album Sanctorum eius nomen 
relatum est 

Cum, divinae Providentiae. - Ad R. P. D. Anselmum 
Rizzi, episcopum Adriensem, quintum ac vicesi
mum sacerdotii sui natalem acturum . . . . . . 

In eam. - Ad R. P. D. Paschalem Gagliardi, archiepi
scopum Sypontinum, dioecesis Vestanae admini-
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stratorem: gratulatur emensum xxv annum epi
scopatus et labores in synodo apparanda. . . . 

Pastoralis vigilantiae tuae. - Ad Enium P. D. Gusta-
vum Fridericum, tit. S. Marci, S. R. E. presb. card. 
Piffl, archiepiscopum Viennensi u m : adversus malas 
eorum artes qui avitam fidem labefactare contendunt 

Con vivo compiacimento. - Ad R. P. Augustinum Ge
melli, O. F. M., Universitatis studiorum Mediola
nensis a Ssmo Corde Iesu rectorem magnificum: 
de eadem feliciter instituta gratulationes et vota.